
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, υπ’ αριθμό 13/25.05.2023 (5ο Θέμα) 
 

 

Στις Σέρρες σήμερα 25 Μαΐου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. συνεδριάζει η 

Συνέλευση του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, η οποία 

πραγματοποιείται μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την αριθμ.πρωτ. 331/23-05-2023 

πρόσκληση του Προέδρου της Συνέλευσης κ. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνη. Η Συνέλευση 

συγκροτήθηκε με την αριθμ.πρωτ.978/3-10-2022 (ΑΔΑ:613Ρ46ΨΖ3Π-ΩΒΑ) απόφαση 

του Προέδρου του Τμήματος και τροποποιήθηκε με την αριθμ.πρωτ.183/17-3-2023 

(ΑΔΑ:68ΟΠ46ΨΖ3Π-3ΔΞ) απόφαση του. 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ: 

1. Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος του Τμήματος 

2. Αθανάσαινας Αθανάσιος, Καθηγητής, μέλος 

3. Βράνα Βασιλική, Καθηγήτρια, μέλος 

4. Δημητριάδης Σωτήριος, Καθηγητής, μέλος 

5. Καραγιώργος Αλκιβιάδης, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

6. Καρακίτσιου Αθανασία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

7. Κεχρής Ευάγγελος, Καθηγητής, μέλος 

8. Τσουρέλα Μαρία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

9. Φραγκίδης Γαρύφαλλος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

10. Βάκαλος Αλέξανδρος, ΕΔΙΠ, μέλος 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΕΙΝΑΙ: 

1. Γιοβάνης Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

2. Κωνσταντινίδης Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής 

3. Μουζά –Λαζαρίδη Άννα- Μαρία, Καθηγήτρια, μέλος 

4. Παντελίδης Παναγιώτης, Καθηγητής, μέλος 

5. Πασχαλούδης Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος 

6. Χαψά Ξανθίππη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, μέλος 

7. Οικονόμου Χαράλαμπος, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

8. Κούτλας Αντώνιος, ΕΤΕΠ, μέλος 

Χρέη Γραμματέα εκτελεί η διοικητικός υπάλληλος του Τμήματος Γκαβέζου Φανή, κλάδου 

ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση με τα παρακάτω θέματα 

ημερησίας διάταξης : 



Θέμα 5ο : Έγκριση Πρακτικού Προσωρινών Αποτελεσμάτων της Επιτροπής 

Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, για το Ε.Π.: «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος» MIS 5184460, 2o Εξάμηνο Ακαδ.Έτους 2002-2023- 

Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙΠΑΕ. 

 
Η Συνέλευση του Τμήματος έχοντας υπόψη: 

 
1. Την απόφαση της υπ΄ αριθμ.3/8-2-2023 συνεδρίαση της Συνέλευσης του 

Τμήματος με θέμα: «Επανακαθορισμός κριτηρίων επιλογής βάσει μοριοδότησης, 

δικαίωμα ενστάσεων, χρόνος άσκησης ενστάσεων και επικύρωση 

αποτελεσμάτων, για την τοποθέτηση φοιτητών σε θέσεις πρακτικής άσκησης του 

Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων μέσω της πράξης «Πρακτική 

Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

για το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023» που υλοποιείται με τη συγχρηματοδότηση 

της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης». 

2. Το αριθμ.   4/16-5-2023   Πρακτικό   Προσωρινών   Αποτελεσμάτων   της   Ε.Π.: 

«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος» MIS 5184460, 2ο Εξάμηνο Ακαδημαϊκού Έτους 2022-23- Πρόγραμμα 

Σπουδών ΔΙΠΑΕ, της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οργάνωσης 

και Διοίκησης Επιχειρήσεων . 

 
και κατόπιν διαλογικής συζήτησης, 

 
αποφασίζει ομόφωνα 

 
εγκρίνει το αριθμ. 4/16-5-2023 Πρακτικό Προσωρινών Αποτελεσμάτων της Επιτροπής 

Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, για το Ε.Π.: «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» MIS 5184460, 2o Εξάμηνο 

Ακαδ.Έτους 2002-2023-Πρόγραμμα Σπουδών ΔΙΠΑΕ., που αφορά τη δίμηνη πρακτική 

άσκηση, του εαρινού εξαμήνου 2022-2023, για το διάστημα από 1-7-2023 έως 31-8- 

2023, των παρακάτω δύο (2) φοιτητών : 

 

 
 

Α/Α Αριθμός 

Αναφοράς 

Ηλεκτρονικής 

Αίτησης 

Μοριοδότηση 

Βαθμολογίας 

(Κριτήριο1.Α- 

30%) 

Μοριοδότηση 

Τυπικού 

Εξαμήνου 

(Κριτήριο 1.Β- 

Μοριοδότηση 

Υπολειπόμενων 

Μαθημάτων 

(Κριτήριο 1.Γ-20%) 

Μοριοδότ 

ηση 

Κοινωνικ 

ών 

Σύνολο 

Μοριόδοτησ 

ης 



   20%)  Κριτηρίων 

(Κριτήριο 

2-30%) 

 

1 502 19,95 20 20 0 59,95 

2 538 19,89 20 15 0 54,89 

 
 
 
 

A/A 

Αριθμός 

Αναφοράς 

Ηλεκτρονικής 

Αίτησης 

Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή 
ΑΕΜ 

Επωνυμία Φορέα 

Απασχόλησης 
Πόλη 

Επόπτης 

Μέλους ΔΕΠ 

1 502 
…………………………… 

……………………………. 

………
……... 

Θεόδωρος 

Αθ.Καντάς 
Σέρρες 

Χαψά 

Ξανθίππη 

2 538 
…………………………… 

……………………………. 

………
……... 

Δήμος 

Καλαμαριάς 
Θεσσαλονίκη 

Φραγκίδης 

Γαρύφαλλος 

 

………………………………………………………………………………………………… 
Στο σημείο αυτό και ώρα 12:30 μ.μ. λύεται η συνεδρίαση. 

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφεται όπως παρακάτω 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 
Κοτζαϊβάζογλου Ιορδάνης Γκαβέζου Φανή 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΜΕ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΠΑ ΕΣΠΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΛΗΞΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

502 1/7/2023 31/8/2023 ΧΑΨΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

538 1/7/2023 31/8/2023 ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ 

 


